
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o koupi 
 

Název: Česká agentura pro standardizaci, státní příspěvková organizace 

IČO: 06578705 

DIČ: CZ06578705 

Sídlo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

Zástupce: Mgr. Zdeněk Veselý, generální ředitel 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

Datová schránka: 4htvpem 

 

 

 

(da le jen „Kupující“) 

 

a 

 

Název: FS CODES s.r.o. 

IČ: 25623257 

DIČ: CZ25623257 

Sídlo: Třebohostická 1244/12, Praha 10, 100 00 

Zástupce: Ing. Jaroslav Slezák, jednatel 

Zápis v OR, sp.zn.: vedená u Městského soudu v Praze, C 55680 

E-mail: 

 

XXXXXXXXXXXXXX 

 

(da le jen „Prodávající“) 

 

Kupují cí  a Proda vají cí  da le te z  jen spolec ne  a nerozdí lne  jako „Strany“ nebo samostatne  jako 

„Strana“ uzaví rají  ní z e uvedene ho dne, me sí ce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o koupi 

(dále jen „Dodatek“). 

 

 

1. Obecná ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6. října 2025 a následně zveřejnily smlouvu o koupi (dále 

jen ,,Smlouva“), přičemž předmětem Smlouvy bylo odevzdání 3ks host serverů pro 

virtualizaci, 1ks storage serveru, software pro virtualizaci a další související plnění. 

 



2. Předmět Dodatku 

 

2.1. Strany se dohodly na následujících změnách ve Smlouvě: 

 

2.1.1.  Pr edme t Smlouvy se dopln uje o na sledují cí  poloz ky:  

2.1.1.1. Diagnostiku a pr í pravu sta vají cí ho hardwaru a softwaru pro migraci do 

nove ho IT prostr edí  (infrastruktury), 

2.1.1.2. Pr í pravu a konfiguraci nove ho hardwaru a softwaru pro migraci sta vají cí ho 

prostr edí  na novou IT strukturu, 

2.1.1.3. Pr í pravu, diagnostiku a konfiguraci sí ťove ho prostr ení  pro pr esun 

sta vají cí ch aplikací , serveru  atd., 

2.1.1.4. Upgrade, instalaci a konfiguraci sta vají cí ho virtua lní ho prostr edí  VMware 

vSphere na nove js í  verzi, 

2.1.1.5. Test nove ho prostr edí  pr ed nasazení m do ostre ho provozu, 

2.1.1.6. Zas kolení  obsluhy, pr í padnou konzultaci k cele mu r es ení  atd., 

2.1.1.7. Dokumentaci a pr eda ní  dí la Kupují cí mu. 

 

2.1.2.  Navy s ení  kupní  ceny o 198.800,- Kc  bez DPH. 

2.1.2.1. Nova  kupní  cena za plne ní  dle Smlouvy, tedy za Pr edme t koupe  je 

na sledují cí : 

2.1.2.1.1. Celkova  cena ve vy s i 2.938.800,- Kc  bez DPH, 

2.1.2.1.2. DPH celkove  ceny c iní  617.148,- Kc , 

2.1.2.1.3. Celkova  cena ve vy s i 3.555.948,- Kč včetně DPH.  

 

2.1.3.  Proda vají cí  je povinen dodat Pr edme t koupe  dohodnuty m zpu sobem a jakosti, do 

31.ledna 2026 a za podmí nek vyply vají cí ch ze Smlouvy, jakoz  i pr í slus ny ch pra vní ch 

pr edpisu  a norem.  

 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn a na práva 

a povinnosti smluvních stran se vztahují ujednání Smlouvy.  

 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Tímto dnem se ujednání tohoto Dodatku stávají nedílnou součástí 

Smlouvy.  

 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem, že 

byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě 

a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

 

 



 

 

 

V _________ dne   ___________    V Praze dne   ___________ 

    

   

Kupující: 

 

 

 

___________________________________________ 

Česká agentura pro standardizaci,  

státní příspěvková organizace 

Mgr. Zdeněk Veselý, generální ředitel   

Prodávající: 

 

 

 

____________________ 

FS CODES s.r.o. 

Ing. Jaroslav Slezák, jednatel 

 

 

 


